

Hvis dere i fremtiden har spørsmål angående styrets arbeid, og/ eller forslag å komme med kan dere kontakte en av personene nedenfor:

**Elisabeth H. Johansen, tlf 33 32 02 90, Vestfold**

**Tove B. Mathiassen, tlf 32 87 22 38, Buskerud**

**Morten Mellingen, tlf 35 05 02 95, Telemark**

# VIRVELNYTT



**Først i denne utgaven av Virvelnytt vil jeg komme med en oppfordring til alle som leser dette.**

Enten du har MMC og/eller HC selv, er søster, bror, forelder, besteforelder, tante, onkel eller har annen tilknytning til en person med en eller begge diagnosene.

Vi trenger å få litt mer stoff til blekka vår og trenger deres hjelp.

Har dere tips til konkurranser, vitser, historier dere vil dele med andre eller lignende å send deg til meg..

Kanskje du føler at du har lyst til å komme i kontakt med andre som er i akkurat samme situasjon som deg eller som har vært det. Hvis du ikke kan skrive selv kan du ringe meg så kan jeg skrive inn i Virvelnytt for deg. Vi har alle våre tanker rundt ting og det er ikke alltid vi har lyst til å prate med dem vi har rundt oss til daglig.

Hvis du ikke vil ha navnet ditt i Virvelnytt så kan du lage deg et kallenavn eller billettmerk så kan jeg sende svarene du får, til deg. Jeg er redaktør for Virvelnytt, og det er bare meg som vil videresende eventuelle brev, ingen andre.

Til de voksne vil jeg si : **La barna se dette!!!!**

**Meg, det er:**

Tove B. Mathiassen

Såsengt 26 B

3050 Mjøndalen

Tlf: 32 87 22 38 , mobil 91 30 65 28

e-mail: [tovebm@online.no](mailto:tovebm@online.no)

Jeg venter i spenning på respons fra dere alle.

**Så litt om det dere kan vente dere i løpet av året:**

- **Årsmøtet** har det jo allerede blitt sendt ut påmelding til.
- **Grillfest 19. august** Moutmarka, Verdens Ende. Påmelding kommer i senest 1.august.
- **Tenåringturen** for oss jentene blir på Comfort Tollboden Hotel i Drammen 9.-10.september, så jeg oppfordrer alle jenter med MMC og/ eller HC om å holde av disse dagene. Det vil komme en ung dame å snakke om fager, stil, sminke og fargeanalyse. Ellers blir det restaurantbesøk, kos, moro og kanskje en overraskelse. Påmelding kommer i begynnelsen av august.
- **Guttetur på Steindammen** (hytte) på Krokstadskogen 9.-10. september. Alle mannfolka i gruppa vår blir invitert på en real mannfolk tur med bl.a. fising. Påmelding kommer.
- **Sommerleir på Granlien i uke 26.** Leiren vil bli for barn i alder 8 – 16 år med MMC/ HC (de som trenger det kan ha med seg ledsager). Påmelding kommer.